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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000208206/001

Valid From May 27, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By PAMAY_B500

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8710522890295

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional HOVĚZĺ BUJÓN 1 kg

English CU KN BEEF BOUILLON 3X1KG ECO GB IE

English_GB Knorr Professional Beef Powder Bouillon 1KG 50L UK UFS

Estonian KNORR Professional VEISELIHAPULJONG 1 kg

Latvian KNORR Professional BEEF BOUILLON 1 kg

Lithuanian KNORR Professional JAUTIENOS SULTINYS 1 kg

Polish Knorr Professional BULION WOŁOWY 1 kg

Slovak Knorr Professional HOVÄDZĺ BUJÓN 1 kg

Target Location Details

    Validity Area     Language
Lithuania Lithuanian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS

English_EU CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

Jautienos sultinys (iš jautienos kaulų ir jautienos riebalų)Legal Denominator:

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: maltodekstrinas, druska, kvapiosios medžiagos, mielių ekstraktas, jautienos sultinio milteliai (jautienos kaulai) 2 %, cukrus, 
jautienos riebalai (1,9 %) [jautienos riebalai, antioksidantas (rozmarinų ekstraktas)], skrudintų svogūnų milteliai, vaistinių gelsvių šaknys.¹ Be pridėtų 
aromato ir skonio stipriklių. ² Stabilu kaitinimo induose Bain-marie. Be pridėtų dažiklių.

Additional Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

Statements:



Page 3 of 55/20/26Date 12:35:26 PMTime

R&D Artwork Brief

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION Maistinė vertė       100 ml paruošto vartoti produkto vertė 
Energinė vertė 
Riebalai 
     iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 
Angliavandeniai 
     iš kurių cukrų 
Skaidulinės medžiagos 
Baltymai 
Druska

PREP. INSTRUCTIONS Paruošimas: užvirkite 1 L vandens, įdėkite ir ištirpinkite 20 g produkto. Virinkite 2 minutes 
ant vidutinės ugnies, kartais pamaišykite.

SHELF LIFE Geriausias iki pabaigos: žiūrėti ant pakuotės.

STORAGE Laikyti sandariai uždarytoje pakuotėje, vėsioje ir sausoje vietoje.

SYMBOLS/LOGOS Yield 50L

SYMBOLS/LOGOS Meets 2024 salt targets** 
**Meets Public Health England 2024 salt targets for bouillon 
  
LT: ** netaikoma LT rinkai

USE INSTRUCTIONS (dosage table)  
PROPORCIJOS: 
Produkto      Vandens   Paruošto produkto 
20 g         +      1 L       =      1 L 
1 kg         +      50 L     =     50 L

USE INSTRUCTIONS Bain-marie stable² 
²Stabilu kaitinimo induose Bain-marie.

INGREDIENT LIST Free from colours 
Be pridėtų dažiklių.

INGREDIENT LIST Free from flavour enhancers¹ 
¹ Be pridėtų aromato ir skonio stipriklių.

COMPANY CONTACT www.ufs.com Tiekėjas:Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa LenkijaTel: +370 80070070 

Nutrient Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos Per

Energija 23 kJ

Energinė vertė 5 kcal

Riebalai < 0,5 g

iš kurių sočiųjų 
riebalų rūgščių < 0,1 g

Angliavandeniai 1,0 g

iš kurių cukrų < 0,5 g

Skaidulinės 
medžiagos < 0,5 g

Baltymai < 0,5 g

Druska 0,60 g
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Per - 102 g (As Prepared)
    Statements: 
Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS

Artwork Briefing Notes




